
 

РОССИЙСКАЯ Ф ЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 

 

РЕШЕНИЕ 
    

   

от 03.10.2013 №  3    

г.Северодвинск  Архангельской области 

 Об избрании заместителя  

Председателя Совета депутатов  

Северодвинска пятого созыва 

 

 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Северодвинска, учитывая протокол 

счетной комиссии о результатах выборов заместителя Председателя Совета депутатов 

Северодвинска, утвержденный Советом депутатов Северодвинска 03.10.2013, Совет 

депутатов Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 

  

Избрать на должность заместителя Председателя Совета депутатов Северодвинска 

депутата Совета депутатов Северодвинска  Рудя Владимира Антоновича. 

 

 
 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска  В.А. Мелехин 

 

 

 
 

  

 


